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Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. de nukleare anlæg på Forskningscenter Risø 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 48 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar samt høringsnotat, fra videnskabsministeren 
2 Meddelelse om afholdelse af teknisk gennemgang af beslutningsforslaget den 15/1- 

03 
3 Spm. 1 om dansk slutdepot for lav- og mellemradioaktivt affald, til videnskabsmini- 

steren 
Spm. 2 om dobbeltarbejde, strålingsbelastíiing eller spild under dekommissionerin- 
gen, til videnskabsministeren 
Spm. 3 om begrundelsen for, at Danmark ikke skal tage vare på alt radioaktivt affald, 
til videnskabsministeren 
Spm. 4, om Danmark skal modtage radioaktivt affald fra andre lande, til videnskabs- 
ministeren 
Spm. 5 om, hvilke lande der kan modtage højradioaktivt affald på forsvarlig vis i 
overensstemmelse med OSPAR Decision 2000/1, til videnskabsministeren 
Spm. 6, om radioaktivt affald bliver deponeret i et reversibelt lager, til videnskabsmi- 
nisteren 

4 Henvendelse af 26/1-03 fra Hans Hagen, Roskilde 
5 Spm. 7 om kommentar til henvendelse af 26/1-03 fra Hans Hagen, Roskilde, til vi- 

denskabsministeren 
6 Svar på spm. 1 om dansk slutdepot for lav- og mellemradioaktivt affald, fra viden- 

skabsministeren 
Svar på spm. 2 om dobbeltarbejde, strålingsbelastning eller spild under under dekom- 
missioneringen, fra videnskabsministeren 
Svar på spm. 3 om begrundelsen for, at Danmark ikke skal tage vare på alt radioaktivt 
affald, fra videnskabsministeren 
Svar på spm. 4, om Danmark skal modtage radioaktivt affald fra andre lande, fra vi- 
denskabsministeren 
Svar på spm. 5 om, hvilke lande der kan modtage højradioaktivt affald på forsvarlig 
vis i overensstemmelse med OSPAR Decision 2000/1, fra videnskabsministeren 
Svar på spm. 6, om radioaktivt affald bliver deponeret i et reversibelt lager, fra viden- 
skabsministeren 

7 I Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget 
8 Tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget 
9 Spm. 8 om nærmere defination af »sikre lande«, jf. ministerens besvarelse af spørgs- 

mål 3, 4 og 5, til videnskabsministeren 
Spm. 9 om Danmarks og øvrige landes forpligtigelse i forbindelse med OSPAR De- 
cision 2000/1, til videnskabsministeren 

10 Svar på spm. 7 om kommentar til henvendelse af 26/1-03 fra Hans Hagen, Roskilde, 
fra videnskabsministeren 

75 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


